25.07.2022, 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология (31.08.09)

Председательствовал: А. М. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. М. Баранова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. С. Алексеева
(И.О. Фамилия)

О. М. Баранова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Козлова
(И.О. Фамилия)

М. В. Ростовцев
(И.О. Фамилия)

А. П. Степанченко
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Суворова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Тарачкова
(И.О. Фамилия)

А. М. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Филина
(И.О. Фамилия)

И. В. Чистякова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Шейх
(И.О. Фамилия)

С. Е. Шухнин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Абдулова Лилия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Абрамова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Акимов Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Алиева Светлана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Алиева Хадижат Магомед-Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бадавова Халисат Бадавовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Бойкова Эльмира Францевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Верещагин Иван Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ветров Александр Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Воробьева Валентина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Джигкаева Яна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ефимчук Яков Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Захаревич Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ильина Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кабанова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кишов Умарата Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Климович Мария Ярославна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кобзева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Коробова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Костицына Диана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Литвякова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Марзаганова Бэла Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Милосердова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Мотина Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ответчиков Михаил Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Парастаева Лана Спартаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

2

Пашаева Мареда Пашаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Пуляев Борис Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Рашидханов Абдула Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Сергеев Владислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Серкова Ирина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Сниховская Яна Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Сторожева Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Стрижаков Григорий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Фатеева Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Федорова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Хабаева Марина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Холмуродова Кимхох Махмудюсуфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Черкасова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Чиненова Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Щукина Елизавета Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Григорьев Алексей Вячеславович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Максимук Анна Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Председатель А. М. Филимонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. М. Баранова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3